
1- Yönetmelik değişikliğinin yürürlüğe girdiği 07/06/2023 tarihinden (bu tarih dâhil) 

itibaren Komisyona yapılan tüm uyuşmazlık ve itiraz başvurularında, miktarı Komisyon 

Başkanlığınca belirlenen tebligat giderlerinin ödenmesi gerekmektedir. 

 

2- Tebligat giderlerinin, Komisyona ait TR08 0001 0008 2450 2567 0150 15 IBAN 

numaralı banka hesabına EFT/Havale yoluyla ödenmesi gerekmektedir. Ödeme 

yapılırken açıklama kısmına dosya numarası yazılmalıdır. (Örnek: 2026.E.2789738 

sayılı dosya tebligat gideri ödemesidir.) 

 

3- 07/06/2023 – 16/08/2023 tarih aralığına (bu tarihler dâhil) isabet eden uyuşmazlık ve 

itiraz başvurularında, tebligat giderlerinin yatırıldığına dair belgenin Yönetmelikte 

öngörüldüğü gibi başvuru esnasında dosyaya sunumu mümkün olamayacağından, bu 

belgelerin Sigorta Tahkim Komisyonu’na ait internet sayfasında yer alan “Online Belge 

Gönderimi” ekranları üzerinden ilgili dosyasına sunulması ve gerekli takibin 

yapılabilmesini teminen Komisyonun operasyon@sigortatahkim.org.tr şeklindeki 

kurumsal e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir. 

 

4- 07/06/2023 – 16/08/2023 tarih aralığına (bu tarihler dâhil) isabet eden uyuşmazlık ve 

itiraz başvurularında tebligat giderlerine ilişkin eksikliklerin, en geç 31/08/2023 tarihi 

gün sonuna kadar tamamlanması gerekmektedir. 

 

5- 17/08/2023 tarihinden (bu tarih dâhil) sonra yapılmış/yapılacak olan tüm uyuşmazlık ve 

itiraz başvurularında ise, tebligat giderlerinin 2 no.lu maddede (yukarıda) belirtilen 

Komisyon hesabına yatırılması ve bu giderin yatırıldığına dair belgenin, -tıpkı başvuru 

ücretinin yatırıldığına dair belge gibi- başvuru esnasında dosyaya sunulması 

gerekmektedir. 

 

6- Tebligat giderlerinin toplu bir şekilde yatırılması konusunda getirilen kolaylık ise, 

geçici ve istisnai bir uygulama olup yalnızca 07/06/2023 – 16/08/2023 tarihleri (bu 

tarihler dâhil) arasında yapılmış olan uyuşmazlık başvurularını kapsamaktadır. (Toplu 

ödeme yapılmasının mümkün olduğu başvurular için operasyon@sigortatahkim.org.tr 

adresi üzerinden talepte bulunularak dosya listesi temin edilebilecektir.) 

 

7- 07/06/2023 – 16/08/2023 tarih aralığına (bu tarihler dâhil) isabet etmeyen, bir diğer 

deyişle, 16/08/2023 tarihinden sonra yapılan uyuşmazlık başvuruları ile, herhangi bir 

tarih sınırlaması olmaksızın yapılan tüm itiraz başvurularında, tebligat giderlerinin her 

bir başvuru için ayrı ayrı yatırılması ve yatırıldığına dair belgenin başvuru 

esnasında dosyaya sunulması gerekmektedir. 
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8- 16/08/2023 tarihinden (bu tarih dahil) sonra yapılacak olan tüm uyuşmazlık ve itiraz 

başvurularında, tebligat giderlerinin başvuru ücretleriyle birlikte ödenerek tek bir 

belge/dekont halinde Komisyona iletilmesi mümkündür. Bu bağlamda, başvuru veya 

itiraz başvuru ücreti adı altında yapılan ödemenin miktarının aynı zamanda tebligat 

giderini de kapsadığı anlaşılıyor ise, tebligat giderinin yatırıldığına dair ayrı bir ödeme 

belgesi aranmayacaktır. 

 

9- Her iki tarafın da itiraz yoluna başvurduğu hallerde, her başvuran, kendi başvurusu için 

gerekli olan tebligat giderini yatıracaktır. 

 

10- Online (çevrimiçi) olarak yapılan başvurularda, başvuru esnasında sisteme KEP adresi 

girilmemesi halinde, fiziki tebligatlar için öngörülen bedelin yatırılmış olması 

aranacaktır. 

 

11- KEP adresi bulunmayan başvuru sahibi veya vekilleri, eksikliği gidermek adına 

kendilerine tanınan süre içinde KEP adresi temin ederek 

operasyon@sigortatahkim.org.tr adresine bildirebilirler. Bu hallerde tebligat 

giderinin 20-TL olarak ödenmesi mümkündür. (Komisyon tarafından UETS adreslerine 

gönderim yapılamamaktadır. Bahsi geçen adres, hs0xx.kep.tr uzantılı Kayıtlı 

Elektronik Post adresidir)  

 

12- Tahsili gereken tebligat giderinin miktarı, başvuru esnasındaki duruma göre 

değerlendirilecektir. Fiziki tebligat yapılmasının mümkün olduğu bir başvurunun 

sonradan elektronik tebligata elverişli hale gelmesi ya da elektronik tebligat 

yapılmasının mümkün olduğu bir başvurunun sonradan fiziki tebligata elverişli hale 

gelmesi, tebligat giderinin ikmalini veya iadesini gerektirmeyecektir. 
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